

J. Jensen Holding af 2016 ApS

Åshøjvej 28
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2017

Johnny Roald Bording Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Jensen Holding af 2016 ApS Åshøjvej 28 4600 Køge
	CVR-nr: 36416920 Regnskabsår: 01/01/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank - Erhvervscenter Køge Torvet 21 4600 Køge DK Danmark
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab med investeringer i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 846.876 og en egenkapital på kr. 846.877.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets og koncernens aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-3.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.580	-50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		737.546	0
Bruttoresultat		858.126	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		858.126	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-11.250	0
Ordinært resultat før skat		846.876	-50.000
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		846.876	-50.000
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		811.147	0
Overført resultat		35.729	-50.000
I alt		846.876	-50.000

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.580	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.487.547	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.611.127	0
Anlægsaktiver i alt		1.611.127	0
Aktiver i alt		1.611.127	0

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		811.147	0
Overført resultat		-14.271	-50.000
Egenkapital i alt		846.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		761.251	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.251	0
Gældsforpligtelser i alt		764.251	0
Passiver i alt		1.611.127	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		-50.000	0
Årets resultat		811.147	35.729	846.876
Egenkapital, ultimo	50.000	811.147	-14.271	846.876

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	750.000
Kostpris ultimo	50.000	750.000
Nettoopskrivninger primo	-50.000	0
Andel i årets resultat	128.005	1.165.491
Kursregulering til indre værdi	-4.425	-427.94
Nettoopskrivninger ultimo	73.580	737.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.580	1.487.547
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ VVS ApS, Køge	100%	123.580	128.006

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B. Andersen & Lassen A/S, København	50%	2.330.981	2.975.094
Ejerandel 50% medtaget i årsregnskabet		1.487.547	1.165.491

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 22.10.14	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JJ. VVS ApS.

Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden JJ. VVS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har påtaget sig ubegrænset kaution for det samlede bankengagement for den associerede virksomhed B. Andersen & Lassen A/S.

6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabet har som moderselskab bestemmende indflydelse på den 100% ejet dattervirksomhed JJ. VVS ApS.

Selskabet har i regnskabsåret alene haft finansielle transaktioner med dattervirksomheden.